
Plzeň, statutární město 
2005/0854/5

IK Plzeň s.r.o.zeň

Dodatek č . 5
ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 9. 2005 (dále jen „Smlouva“ )

číslo smlouvy zhotovitele: 025/2005 
číslo smlouvy objednatele: 186/2005

DSP, DPS -  VODOVOD MALEŠICE

č. zakázky 04TUSIM16.2310.200004.PRP  
obj. č. 45000026679

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Objednatel: Plzeň, statutární město

Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň 
00 07 53 70 
CZ 00 07 53 70 
Komerční banka, a.s.

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

Adresa: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
Zastoupen: Ing. Miloslavem Soukupem, MBA, vedoucím odboru
Kontaktní osoba:
Telefon:

a

Zhotovitel: IK Plzeň, s. r. o.

Sídlo: Kozinova 122, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 4655 
IČ: 49 78 90 66
DIČ: CZ 49 78 90 66
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zastoupena: Zbyněk Bartoň, jednatel
Telefon:
Mobil:
E-mail:

d o d a t e k  č . 5

Dne 2. 9. 2005 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
24. 3. 2006, dodatku č. 2 ze dne 31. 8. 2006, dodatku č. 3 ze dne 28. 5. 2009 a dodatku č. 4 
ze dne 18. 3. 2016 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele vypracovat

Str. 1 / 4



Plzeň, statutární město
2005/0854/5

IK  Plzeň s.r.o.

projektovou dokumentaci pro stavební povolení a realizaci stavby a výkon inženýrské činnosti 
do stadia vydání pravomocného stavebního povolení v rámci projektu „Vodovod Malešice 
(dále jen „stavba") a současně závazek objednatele zaplatit dohodnutou cenu za provedené 
dílo.

I.

1. Rekapitulace současného stavu:

• V období po datu účinnosti dodatku č. 4 Smlouvy došlo k dílčímu plnění ze strany 
zhotovitele a k částečnému dořešení majetkoprávních vztahů ze strany objednatele.

• V průběhu plnění byla usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 335 ze dne 23. 6. 
2017 schválena aktualizace Generelu zásobování města Plzně pitnou vodou, ze které 
vyplynul požadavek na změnu kapacity vodojemu řešeného v rámci projektu 
„Vodovod Malešice“.

• Na základě sdělení zhotovitele po prověření skutečností na příslušném stavebním 
úřadu je v souvislosti se změnou kapacity vodojemu nutné zajistit změnu již vydaného 
územního rozhodnutí na stavbu a následně přepracovat dokumentaci pro stavební 
povolení a projednání této s účastníky řízení a dotčenými orgány.

2. Na základě výše uvedeného nebylo možné dořešit majetkoprávní vztahy a nebylo možné
dosud zajistit pravomocné stavební povolení ze strany zhotovitele.

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě shora uvedených skutečností zhotovitel zajistí:

• Změnu dokumentace pro územní řízení, včetně zajištění vstupních podkladů.
• Projednání dokumentace pro územní řízení s účastníky řízení a dotčenými orgány.
• Vydání územního rozhodnutí.
• Aktualizaci situací projektové dokumentace pro stavební řízení.
• Aktualizaci tabulky stavbou dotčených pozemků dle aktuálního stavu v katastru 

nemovitostí včetně uvedení vlastníků předmětných pozemků.
• Projednání trasy vodovodu s vlastníky stavbou nově dotčených pozemků a předání 

závěrů zjednání na OSI MMP k dořešení majetkoprávních vztahů.
• Vydání stavebního povolení, jež bude současně zahrnovat stavební povolení na 

stavbu Vodovod Malešice - příjezdová komunikace k VDJ.

2. Zhotovitel po dořešení majetkoprávních vztahů ze strany objednatele aktualizuje 
projektovou dokumentaci pro stavební povolení v souladu s aktuálními technickými 
požadavky na výstavbu a platnou legislativou.

3. Nově se smluvní strany dohodly na ceně za plnění díla dle tohoto dodatku č. 5, a to 
následovně:

Zajištění vstupních podkladů pro zpracování změny DÚR: 

Změna dokumentace pro územní řízení:

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání územního rozhodnutí: 

Aktualizace dokumentace pro stavební řízení:

5 400,- Kč 

85 500,- Kč 

125 900,-K č  

202 050,- Kč

Str. 2 / 4



Plzeň, statutární město
2005/0854/5

IK  Plzeň s.r.o.

Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení: 65 900,- Kč

Celkem za změnu DÚR, vydání územního rozhodnutí, aktualizaci DSP a zajištěni 
vydání stavebního povolení: 484 750,- Kč

Celková cena za provedení plnění, sjednané tímto dodatkem činí:

484 750,- Kč bez DPH

K celkové ceně bude připočtena DPH v sazbě dle platné právní úpravy.

4. S ohledem na časovou a věcnou rozsáhlost změn tohoto smluvního vztahu, ke kterým 
došlo od podpisu smlouvy o dílo ze dne 2. 9. 2005, smluvní strany shodně potvrzují, že 
mezi nimi jsou ke dni uzavření tohoto dodatku, v souvislosti s plněním sjednaným 
smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 3. 2006, dodatku č. 2 ze dne 
31. 8. 2006, dodatku č. 3 ze dne 28. 5. 2009 a dodatku č. 4 ze dne 18. 3. 2016, veškeré 
finanční závazky vypořádány. Výše uvedená částka 484.750,- Kč je celkovou cenou, 
která bude zhotoviteli uhrazena za splnění činností, sjednaných tímto dodatkem č. 5.

5. Smluvní strany se nově dohodly na následujících termínech plnění:

Zhotovitel se zavazuje zajistit:

-  Změnu dokumentace pro územní řízení: do 30. 3. 2018

-  Předání pravomocného územního rozhodnutí objednateli: do 28. 6. 2019

-  Dokumentaci pro stavební povolení:
do 4 měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí

-  Předání pravomocného stavebního povolení na stavbu Vodovod Malešice:
do 19 měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí

-  Předání pravomocného stavebního povolení na stavbu Vodovod Malešice - příjezdová 
komunikace k VDJ:

do 19 měsíců ode dne odsouhlasení DSP ze strany 
objednatele

6. V případě prodlení s plněním dílčích termínů, způsobeného nikoli zaviněním zhotovitele, 
budou termíny plnění přiměřeným způsobem prodlouženy.

7. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za rozsah prací, sjednaných tímto dodatkem, 
na základě vystavených dílčích faktur zhotovitele takto:

-  Po předání aktualizované dokumentace pro územní řízení objednateli: 162 800,- Kč

-  Po předání pravomocného územního rozhodnutí objednateli: 54 000,- Kč

-  Po předání dokumentace pro stavební povolení objednateli: 222 050,- Kč

Str. 3 / 4



Plzeň, statutární město 
2005/0854/5

IK Plzeň s.r.o.

-  Po vydání pravomocného stavebního povolení na Vodovod Malešice a Vodovod 
Malešice - příjezdová komunikace k VDJ objednateli: 45 900,- Kč

K fakturovaným částkám bude připočtena DPH v sazbě dle platné právní úpravy.

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a jsou nezměněna.

III.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární 
město Plzeň.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  nabídka zhotovitele

V Plzni dne
- 8 -12- 2017

V Plzní dne

Za objedn|J|leis trá t města pízna

..................... 1

Plzeň, statutární město 
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Miloslav Soukup, MBA 
vedoucí odboru

Za zh

Plzeň s.r.o.

Lesní 594 
345 06 Kdyně 

tel.: 379 776 366 
IČ: 49789066 

DIČ: CZ49789066

IK Plzeň s.r.o.

Zbyněk Bartoň 
jednatel

Str. 4 / 4



INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ 
PRO STAVBY DOPRAVNÍ, INŽENÝRSKÉ A POZEMNÍ

Lesní 594, 345 06 Kdyně, IČO: 497 89 066

r
Magistrát města Plzně 
Technický úřad MMP

v J

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: Vyřizuje: Domažlice dne:
Bartoň 2/11/2017

věc : Vodovod Malešice -  navýšení kapacity VDJ_______________________________________
Na základě doplňujících projednání o navýšení kapacity vodojemu Vám předkládáme nabídku na výše 
uvedenou akci:

ČLENĚNÍ CENY NA JEDNOTKOVÉ HODINOVÉ SAZBY
Výkonové fáze rozčleněny dle ceníku UNIKA 2017.

fáze projekční práce počet mj cena/mj cena celkem

1,1 vstup, podkl. 12 450,00 Kč 5 400,00 Kč
2,1 DUR územní rozhodnutí 190 450,00 Kč 85 500,00 Kč
3,3 DSP (stavební úřad) 449 450,00 Kč 202 050,00 Kč

celkem 292 950.00 Kč

inženýrská činnost
1,2 vstup, podkl. 82 450,00 Kč 36 900,00 Kč
0 EIA 0 450,00 Kč - ICČ
2,2 DUR územní rozhodnutí 120 450,00 Kč 54 000,00 Kč
3,4 DSP (stavební úřad) 102 450,00 Kč 45 900,00 Kč

celkem 136 800.00 Kč

další náklady
geodetické zaměření 0 - Kč -  Kč
Správní poplatky pro UR 1 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč
Správní poplatky pro SP 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

celkem 55 000.00 Kč

Celkem 484 750,00 Kč
DPH 21% 101 797.50 Kč
Celkem s DPH 586 547,50 Kč

1) Termíny plnění
a) Změna dokumentace pro územní řízení
b) Vydání územního rozhodnutí................
c) Dokumentace pro stavební povolení.....
d) Vydání stavebního povolení...................

do 30/03/2018 
.do 30/06/2019
do 4 měsíců od nabytí platnosti ÚŘ __ 
.do 19-ti měsíců od nabytí platnosti ÚŘ

Obchodní jméno : 
Sídlo společnosti 
zapsána v

IK Plzeň s.r.o.
Lesní 594, 345 06 Kdyně
Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4655

IČO:
DIČ

497 89 066 
CZ 497 89 066



M agistrát města PlznS
Odbor správy infrastruktury

2) Fakturace
Po dokončení D U R......................................................................162.800,- Kč bez DPH
Po vydání změny územního rozhodnutí...................................  54.000,- Kč bez DPH
Po dokončení DSP....................................................................... 222.050,- Kč bez DPH
Po vydání stavebního povolení..................................................  45.900,- Kč bez DPH

Nabídková cena předpokládá předání 6 výtisků aktualizovaných situací včetně tabulek stavbou dotčených 
pozemků. K navržené ceně bude nutné připočítat sazbu DPH ve výši platné v době fakturace. Termín 
odevzdání díla je limitován včasným dodáním všech vyjádření dotčených úřadů, tj. odevzdání díla může 
být zpožděno ne vinou dodavatele. Tuto skutečnost bere objednatel na vědomí. Pokud dojde k opoždění 
termínu dodání ne vlivem dodavatele, bude důvod zpoždění řádně objednateli zdůvodněn a ten nebude 
nárokovat náhradu škody za zpoždění díla.
V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na případné dořešení majetkoprávních vztahů.

S pozdravem

¡94
ně

------ 66
IC: 49789066 

: CZ49789066

Bartoň Zbyněk

UR IK  P lz e ň  s . r .o . ,  L e s n í  5 9 4 ,
3 4 5  06  K d y n ě
IČ O : 4 9 7  8 9  0 6 6  , D IČ : C Z 4 9 7 8 9 0 6 6
b a r to n @ ik p I z e n .c z  ,

P lz e ň  s . r . o .
w e b :  w w w . ik p lz e n .c z  
te le fo n :+ 4 2 0  3 7 9  7 7 6  36 6
m o b il :  * 4 2 0  6 0 2  3 8 9  9 0 5

mailto:barton@ikpIzen.cz
http://www.ikplzen.cz

